｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1140116716號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文兩份及競賽規程一份(2625744_11424P006275_1140116716_114D2026033-01.
pdf、2625744_11424P006275_1140116716_114D2026034-01.pdf、2625744_11424
P006275_1140116716_114D2026035-01.pdf)

有關中華民國高級中等學校體育總會辦理「114年全國中
等學校3X3籃球錦標賽」一案，歡迎踴躍參加，請查照。

依據教育部體育署114年4月21日臺教體署學 (三 )字第
1140012861號函辦理。
競賽日期及地點

 預賽：
北區：114 年 6 月 7 日，地點：臺北市士林高商。
南區：114 年 6 月 8 日，地點：高雄青少年籃球場
(技擊館)。
中區：114 年 6 月 14 日至 6 月 15 日，地點：臺中市
北屯籃球場。

分區複賽：114 年 6 月 21 日至 6 月 22 日，地點：高雄
青少年籃球場(技擊館)。
決賽日期：114 年 6 月 28 日至 6 月 29 日，地點：臺北
表演藝術中心廣場。

報名資訊如下：

(一) 日期：自即日起至 114 年 5 月 25 日止。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：簡鳳甄
電話：0224301505 分機806
電子信箱：phamkmk2024@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

學務處 114/04/23

1140102155

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

(二) 人數：每隊職員含領隊 1 人、總教練 1 人及球員 4 人
                   (含隊長)。
(三) 每校每組別限報名１隊。
報名程序：

本 學 年 度 球 員 報 名 採 網 際 網 路 方 式 辦 理

(http://www.ctssf.org.tw)。
請詳閱競賽規程各項報名相關規定，自行審查參賽資

格，並依填表說明規定，將報名資料輸入報名表。

報名資料輸入完成經確認無誤後，下載列印報名表，經

學校人員核章，並加蓋學校關防後，連同職、隊員個人

資料使用授權書(如附件一)，掛號郵寄至中華民國高級
中等學校體育總會。通訊地址：104703 臺北市中山區朱
崙街 20 號 13 樓。中華民國高級中等學校體育總會競賽
組方子文先生。聯絡電話：(02)2778-3636 分機 22。

請貴校依本權責核予公假事宜。

為響應減塑政策，賽事現場提供桶裝水，請參賽學校

自行攜帶水壺。

檢附來文兩份及競賽規程一份。

正本：基隆市各公私立高中職、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國中部、基隆
市各公立國民中小學

副本：本府教育處體育保健科

四、

(一)

(二)

(三)

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
11:01:51

第2頁，共2頁

學務處 114/04/23

1140102155